
 
 

 

                                                                                                                                 

 

 

 
 
63/2010                                                                                          Wrocław, 5 sierpnia 2010 r. 

 
 

Wałbrzych: MATERIAŁY MARKETINGOWE 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 189809 - 2010r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, ul. Ogrodowa 5b,  

58-306 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 88-66-500,  

faks 0-74 88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

MATERIAŁY MARKETINGOWE. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie i dostawa do siedziby Zamawiającego materiałów marketingowych, 

zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 6 

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj.: 1. Karta pamięci USB 4 GB szt. 

100 2. Etui na wizytówki szt. 100 3. Portfel kolorowy szt . 100 4. Smyczki szt . 600 5. 



Etui na telefon szt . 500 6. Długopisy szt. 500 7. Torby papierowe szt. 300 8. 

Szczotka do czyszczenia klawiatury-pojemnik na spinacze szt. 200 9. Kostka anty-

stres- Decyzyjnik szt. 200. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.41.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków 

Unii Europejskiej: nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.08.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 STYLWEISS S.C., ul. F. Chopina 2, 59-300 Lubin, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10656,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 14804,70  

 Oferta z najniższą ceną: 14804,70 / Oferta z najwyższą ceną: 14804,70  

 Waluta: PLN.  

 


